[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  26 июля 2022 г.  №  2288

В связи с понижением среднесуточных температур и снижением пожарной опасности в лесах, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», решением от 07.07.2022 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных сетуаций и обеспечению пожарной безопасности Ленинградской области, администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Снять особый противопожарный режим, установленный на территории Лужского мунципального района Ленинградской области постановлением администрации Лужского муниципального района от 27.06.2022 № 1956 «О введении особого противопожарного режима на территории Лужского муниципального района Ленинградской                        области».
2. Постановление администрации Лужского муниципального района от 27.06.2022 № 1956 «О введении особого противопожарного режима на территории Лужского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Продолжить профилактические мероприятия, направленные на предотвращение ландшафтных пожаров.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: отдел по делам ГОиЧС, адм. г.п. и с.п. – 13 экз., ОНДиПР ЛР, ОГПС ЛР, ОМВД России по ЛР ЛО, Лужское лесничество, с/х предприятия, КХ, ФХ, СНТ, ДНП, предприятия и организации, прокуратура.

Об отмене пожароопасного

режима на территории

Лужского муниципального района

Ленинградской области